

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 65904837

Data publicarii 01.02.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 4.306,36 RON - 4.306,36 RON

Descriere: 1 64100605 #COT COMPRESIUNE FF, D.50mm - D1 buc 30,00 11,66 349,80 66,46 2  
45024115 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"FEx1 1/4"FI  
- F1 buc 20,00 4,39 87,80 16,68 3 45024111 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT  
IMBINARI PRIN FILET 1 1/4"FEx1"FI - F1 buc 20,00 2,97 59,40 11,29 4 45024109 #REDUCTIE  
DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4"FEx1/2FI - F1 buc 20,00 4,39  
87,80 16,68 5 45GR0014 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 2" - F1  
buc 10,00 75,35 753,50 143,17 6 45GR0007 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FE PT  
IMBINARE TEVI 2" - F1 buc 10,00 78,23 782,30 148,64 7 45GR0010 #RACORD RAPID DIN  
FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 3/4" - F1 buc 7,00 33,08 231,56 44,00 8 45029004  
#DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 1" - F1 buc 20,00 2,22 44,40  
8,44 9 45029002 #DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 1/2" - F1  
buc 20,00 1,54 30,80 5,85 10 45029003 #DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT  
OBTURARE TEVI 3/4" - F1 buc 10,00 2,22 22,20 4,22 11 45013002 #TEU EGAL DIN FONTA  
ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 1/2" - F1 buc 20,00 2,34 46,80 8,89 12 45013004 #TEU  
EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 1" - F1 buc 20,00 5,48 109,60 20,82 13  
40S70425 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA,  
2", FI-FI - F1 buc 15,00 69,48 1.042,20 198,01 14 40S60425 -ROBINET DE TRECERE PT APA,  
DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1 1/2", FI-FI - F1 buc 15,0